## Liber G

1) pp. 1-347<sup>r</sup>: « Acta capitulorum sive convocationum Congregationis Hollandiae S. Ordinis fratrum Praedicatorum in Belgio primum erectae, in Germania et regionibus septemtrionalibus ac etiam in Gallia eique in confinibus ditionibus postea propagatae, demum longe et late protensae. Collegit et nonnulla annotavit ad illa F. Iacobus de Jonckheere conventus Brugensis » (ca. 1685). Ed. R. P. Alb. De Meyer, *La Congrégation de Hollande ou la réforme dominicaine en territoire Bourguignon 1465-1515, Liège 1946, 1-316.*

2) pp. 349-53: « Specialis &. De statu Congregationis Hollandiae post novae Gallicae Congregationis ab ea avulsionem ac Provinciae Inferioris Germaniae ex ea erectionem de que eiusdem non dudum postea extinctione ».

3) pp. 355-58: « Specialis &. Elenchus conventuum etc. Congregationis Hollandiae in nationibus Orientali et Livoniae iuxta illorum ei incorporationem et in eius capitulorum actis priorem illorum memoriam ».

4) pp. 359-84: « Tractatus specialis in && divisus sive Historico-topographicus elenchus conventuum Hollandiae Congregationis in eius Nationibus Orientali ac Livoniae ».

5) pp. 385-482: « Conventus Congregationis Hollandiae in Galliis, Britannia, Sabaudia et Lotharingia e quibus interea erigitur Gallicana Congregatio et olim postea Provincia Parisiensis S. Iacobi; eorum conventuum res, aliquis status et accessus ad Congregationem, sive eorumdem Hollandiae Congregationi subiectio ».

6) pp. 483-86: « Elenchus brevis Vicariorum generalium Congregationis Hollandiae in vita regulari inceptae olim ac institutae primum in Belgica exinde in Germania mox etiam in Galliis ac alibi protensae et dilatatae ubique dudum celeberrimae et florentissimae ».

7) pp. 487-89: « Brevis et contractior discursus de regimine et universo statu dictae olim insignis Congregationis Hollandiae ac laudabili eius in tres partes principales divisione, earum una seiuncta postea et in novam Congregationem erecta, altera brevi exinde in Provinciam novam sublimata, pars tertia tantisper superstes haud dudum post in partes dissolvitur et cum et in ea ipsa universa Hollandiae Congregatio extinguitur ».

8) pp. 491-95: « Synopsis historiae incipientis olim in Belgica Provinciae, Inferioris Germaniae in elenchos et discursus breviores distributa de eius erectione Apost. eiusque sexus utriusque coenobiis ac RR. dis Provincialibus prioribus ad plerosque additis eorum gestis et variis notabilioribus coenobiorum eventibus ».

9) pp. 496-98: « Initium novae Provinciae nostrae Inferioris Germaniae dictae eiusque primus vicarius generalis primum ab eo indictum et preside habitum Capitulum provinciale atque in illo electus primus prior provincialis ac etiam his factae molestiae a conventibus eiusdem Provinciae nonnullis ».